台灣省教育會94學年度鄉土文化教師研習辦法簡章

一.主辦單位:台灣省教育會.稻草人戶外教學策略聯盟
二.協辦單位:各縣市教育會.牛頓開發教科書股份有限公司.旭彤策展顧問有限公司.

三.主旨:為提昇九年國教一貫課程及加強自然與生活科技之內涵度.建立產業與師資進修之互動.創造資源共享之學習空間提高生活藝術及鄉土文化之傳承.

四.活動對象:現職於各縣市中小學之教職員(此研習列入教師進修點數2.5小時)
五.活動日期:94年9月20日至95年6月30日止 下午1:3 0 – 下午16 : 3 0 止

六.活動梯次: A - 團體班 ( 以縣市為單位.每週三各一個梯次.每梯次40人 )

            B - 個別班 ( 非週三下午進修時間.自行安排時間報名參加 )

七.活動地點.(研習地點不受限任職縣市.可跨縣市參加研習.惟前往車程時數自行調整.)

宜蘭縣-清水觀光農園.波的農場

台北縣-穀興教育農園

桃園縣-吳厝楊家莊.碧羅村有機農園

新竹縣-金勇DIY休閒農場

    苗栗縣-山板樵農場.菊園觀光農園.泉明蠶業教育農場

台中縣-達賴休閒農場.中嵙香草森林.匠師的故鄉.出雲山生態農場.文山休閒農場.

久大生態羊場.情人谷生態農場.

            彰化縣-古早雞休閒農場.華美有機農場

    雲林縣-林北觀光農園.

    台南縣-下營休閒農園

八.交通工具 : 自行到達

九.課程內容:
	上  課  時  間
	課   程   名   稱
	指導老師

	12 : 30 – 13 : 30
	報   到
	各區域農場人員

	13 : 30 – 13 : 50
	產業人文介紹
	稻草人戶外教學策略聯盟

	13 : 50 – 14 : 40
	DIY教學
	區域農場

	14 : 40 – 15 : 10
	悠閑下午茶
	區域農場

	15 : 10 – 15 : 30
	鄉土教學-台灣諺語的由來
	稻草人戶外教學策略聯盟

	15 : 30 – 16 : 30
	生態教學
	區域農場

	16: 30
	賦歸

十.費用: 500元( 省教會全額補助400元.保險費及郵務費100元自付)
十一.報名辦法:請填妥報名表傳真04-25601900稻草人戶外教學策略聯盟

     若有疑問可撥04-25601968或0916-058558
十二.報名日期: 94年7月12日起95年6月10日止

十三.本活動辦法如有未盡事宜或更改.於事前以書函通知.

台灣省教會94學年度鄉土文化教師研習報名表

	姓     名

	服務單位

	出生日期
	   年   月    日
	身分證字號

	連絡住址

	學校住址

	聯絡電話
	(公)                (家)                 (行動)

	參加日期
	    年    月    日
	研習地點

	交通工具
	自行前往
	用餐種類
	葷食       素食

	研習費用
	新台幣伍佰元整 (全額補助400元.保險費及郵務費100元自付)

…………………….…此報名表如不足使用請自行影印……………………………..